
m.Jtt.MISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
wojewórlztwo opoh;kie 

ZARZĄDZENIE Nr BR.120.52.2019 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 29 listopada 2019r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentów dotyczących ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 201 Or. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 742) zarządzam co następuje : 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 

następujące dokumenty dotyczące ochrony informacji niejawnych: 

1) Plan ochrony informacji niejawnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia , 

2) Dokumentację określającą poziom zagrożeń oraz środki bezpieczeństwa 

fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych stanowiącą 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia , 

3) Instrukcję określającą sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

,,ZASTRZEŻONE", stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania zawartych w nim postanowień . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

§ 4. Załączniki do niniejszego zarządzenia nie podlegają publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc Plan ochrony informacji niejawnych zatwierdzony przez Burmistrza 

Miasta Kluczborka w dniu 20 maja 2015r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


